5 ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO À 70°- INPM, AÇÃO BACTERICIDA E ANTISSÉPTICA. PRODUTO EM EMBALAGENS LACRADAS DE 1 LITRO, DE
EXCELENTE QUALIDADE, COM REGISTRO NOS ÓRGÃO DE CONTROLE, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. UNIDADE 16195 ECONOMICO R$
8,08 oito reais e oito centavos R$ 130.855,60 cento e trinta mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:

CE Iguatu ROD ANTONIO ADIL DE MENDONCA, 133 (88) 9624-3540/ (88) 9269-8863 claudei.ribeiro@hotmail.com

R$ 8,78

Marca: PROLINK 
Fabricante: PROLINK INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA 
Modelo: